
 1  

 

Pozn.: Zveřejněna verze dokumentu je upravená z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů v souladu s Nařízením evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 (GDPR).  

 
  

 

Zápis a Usnesení č. 23  

ze zasedání Zastupitelstva obce Býkov-Láryšov, 
konaného dne 11.12.2024 v 1700 hod. 

 

Přítomni:  Marcela Nytrová, Michal Ftáčnik, Ing. Robert Kocuba, David Peter, Vladislav Tomoszek 
 

Omluven:  
        
Další přítomni: viz prezenční listina (příloha č. 1)  
 

Zasedání Zastupitelstva obce Býkov-Láryšov (dále jen „ZO“) zahájila starostka obce v 1700 hodin. 

Zasedání bylo řádně svoláno vyvěšením pozvánky na úředních deskách od 2.12.2024  

do 11.12.2024 a je usnášeníschopné (příloha č. 2). 
 

Program: 

1.         Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  
2.         Kontrola usnesení z předchozího zasedání ZO 

3. Rozpočet obce na rok 2025 

4. Střednědobý výhled rozpočtu na období 2026 - 2028 

5. Inventarizace za rok 2024 

6. Rekapitulace přijatých dotací a příspěvků za rok 2024  

7. Majetek obce - umístění nové trafostanice v Býkově a vedení VN na pozemcích  
                                     ve vlastnictví obce 

                                   - žádost o odkup pozemku p.č. 45 v k.ú. Býkov 

8. Podmínky dotačního programu „Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského    
            kraje 2025“ 

9. Odměna starostce obce     
10. TextilEco a.s. - návrh změny podmínek spolupráce  
11. EKO-KOM, a.s. - změna všeobecných obchodních podmínek smlouvy  
12. Rozpočtové opatření 
13. Úklid sněhu na rok 2025 

14.       Kulturní a sportovní akce  
15. Různé + diskuze (termín lednového zasedání zastupitelstva, …..) 
 

ZO schvaluje program zasedání. 
 Hlasování: pro - 5,     proti - 0,     zdržel se - 0, usnesení bylo schváleno 
………………………………………………………………………………………………………… 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  
 

Návrh usnesení č. 23, bod č. 1:   
ZO určuje     - ověřovatele zápisu: Davida Peteru a Ing. Roberta Kocubu 

                       - zapisovatelku: Marcelu Nytrovou  
 Hlasování: pro –5,     proti - 0,    zdržel se - 0, usnesení bylo schváleno 
 

2. Kontrola usnesení z předchozího zasedání ZO 

ZO provedlo kontrolu usnesení z předchozího zasedání ZO. Všechny body jsou průběžně plněny. 
 

3. Rozpočet obce na rok 2025 

Návrh rozpočtu obce na rok 2025 v členění na paragrafy = závazné ukazatele, včetně schváleného 
rozpočtu na rok 2024 a očekávaného plnění rozpočtu 2024, je zveřejněn na úřední desce a také  

na úřední desce umožňující dálkový přístup od 22.11.2024  do  18.12.2024 (příloha č. 3/1). 

Současně je v termínu od 22.11.2024 do 18.12.2024 zveřejněn na úřední desce a také na úřední 



 2  

 

desce umožňující dálkový přístup Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2025, včetně očekávaného plnění 
rozpočtu roku 2024 (příloha č. 3/2). 

ZO projednalo Návrh rozpočtu - závazné ukazatele na rok 2025, předložený finančním výborem. 
Rozpočet na rok 2025 byl navržen jako vyrovnaný. Příjmy i výdaje ve výši 5 767 314,00 Kč. 
ZO projednalo Návrh rozpisu jednotlivých paragrafů a položek příjmů a výdajů rozpočtu na rok 
2025. Podrobně projednalo zejména výdaje paragrafu 3399 - výdaje na kulturu a financování 
jednotlivých kulturních akcí plánovaných na rok 2025. 
Návrh usnesení č. 23, bod č. 3:     
ZO schvaluje financování kulturních a sportovních akcí v roce 2025 v celkové výši 215 000,-Kč. 

dle rozpisu (příloha č. 4). Částky mohou být přesunuty mezi jednotlivými akcemi podle potřeby. 

ZO schvaluje Rozpočet-závazné ukazatele (paragrafy) obce Býkov-Láryšov na rok 2025 jako 

vyrovnaný (příloha č. 3/1) takto: 

a) Celkové příjmy ve výši 5 767 314,00 Kč 

b) Celkové výdaje ve výši 5 767 314,00 Kč 

c)  Financování záporného salda příjmů a výdajů ve výši 0,00 Kč  
Případné změny rozpočtu budou prováděny v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, starostkou obce na základě pověření 
zastupitelstvem schváleném na zasedání ZO dne 19.10.2022, usnesením č.1, bod č. 11.2.  
Starostka bude ZO o provedených rozpočtových opatřeních informovat. 
 Hlasování: pro – 5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno  
 

4. Střednědobý výhled rozpočtu na období 2026 – 2028 

ZO projednalo návrh Střednědobého výhledu rozpočtu 2026-2028, předložený Finančním 
výborem obce Býkov-Láryšov, který je zveřejněn na úřední desce a také v elektronické podobě 
umožňující dálkový přístup od 22.11.2024 do 18.12.2024 (příloha č. 5). 

Při sestavování návrhu Střednědobého výhledu rozpočtu obce Býkov-Láryšov bylo vycházeno  
ze skutečných příjmů a výdajů roku 2023, z očekávaného plnění rozpočtu roku 2024 

a se zohledněním známých závazků, pohledávek, smluvních vztahů a plánovaných investičních 
akcí. 
Návrh usnesení č. 23, bod č. 4:  

ZO schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu na období 2026 - 2028. 
 Hlasování: pro –5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 
 

5. Inventarizace za rok 2024 

Starostka seznámila ZO s Usnesením starostky č. 20/2024 Příkaz k provedení řádné inventarizace 
majetku a závazků ke dni 31.12.2024, ustanovením inventarizační komise a likvidační komise  
ve složení: předseda – Vladislav Tomoszek, členové – David Peter a Michal Ftáčnik (příloha č. 6)  

a Plánem inventur pro rok 2024 (příloha č. 7). 
Návrh usnesení č. 23, bod č. 5:  
ZO bere na vědomí provedení inventarizace za rok 2024. 
  Hlasování: pro – 5 ,     proti – 0,     zdržel se – 0,      usnesení bylo schváleno 

 

6. Rekapitulace přijatých dotací a příspěvků za rok 2024 

ZO projednalo přijetí dotací a finančních příspěvků v roce 2024. 

 

Přehled přijatých a poskytnutých dotací, darů, návratných 
finančních výpomocí v roce 2024 

PŘIJATÉ 

Částka v Kč Přijato od: předmět plnění 

150 575,00 

ÚP Bruntál - Dohoda  

č. BRA-V-56/2023, č. BRA-SZ-

55/2024 a č. BRA-SZ-146/2024 

příspěvek na mzdu zaměstnanců                                  
12/2023 - 10/2024 

71 800,00 Moravskoslezský kraj Výkon státní správy 1-12/2024 



 3  

 

14 100,00 Moravskoslezský kraj finanční příspěvek na ekologické a k přírodě 
šetrné technologie při hospodaření v lesích 

32 000,00 Moravskoslezský kraj dotace na výdaje spojené s volbami do 
parlamentu EU 

31 500,00 Moravskoslezský kraj dotace na výdaje spojené s volbami do 
zastupitelstev krajů 

 

Do konce roku 2024 očekáváme ještě: 
- 23 685,- Kč příspěvek na mzdu za měsíc listopad 2024 dvou zaměstnanců od Úřadu práce ČR 

Nevyčerpané dotace z roku 2023 byly řádně v roce 2024 vypořádány a vráceny.  

Nevyčerpané dotace z roku 2024 budou vráceny v roce 2025. 
Návrh usnesení č. 23, bod č. 5:    

ZO schvaluje přijetí všech výše uvedených dotací a příspěvků v roce 2024. 
 Hlasování: pro – 5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 
 

7. Majetek obce 

7.1 Umístění nové trafostanice v Býkově a vedení VN na pozemcích ve vlastnictví obce 

ZO se seznámilo s návrhem umístění trafostanice na pozemku p.č. 1600, k.ú. Býkov, ve vlastnictví 
obce, návrhem vedení VN na napojení nové trafostanice na tu stávající v horní části obce a návrhem 
vedení NN na napojení nové trafostanice na distribuční síť. 
Starostka seznámila ZO s dopisy, které zaslala za obec na firmu EMONTAS, s.r.o., Jiráskova 
1273/7a, 779 00 Olomouc, jako zpracovateli projektové dokumentace. 
Návrh usnesení č. 23, bod č. 7.1:  

ZO bere na vědomí návrh umístění trafostanice na pozemku p.č. 1600, k.ú. Býkov, ve vlastnictví 
obce, návrh umístění vedení VN na napojení nové trafostanice na tu stávající v horní části obce 

a návrh umístění vedení NN na napojení nové trafostanice na distribuční síť. 
ZO žádá firmu EMONTAS, s.r.o., Jiráskova 1273/7a, 779 00 Olomouc o zaslání žádosti o umístění 
vedení VN a NN na pozemcích ve vlastnictví obce s výčtem těchto pozemků, včetně kopie plné 
moci k zastupování jednat v této věci jménem ČEZ Distribuce a.s. a zasláním návrhu Smlouvy  
o budoucí smlouvě, aby mohl být zveřejněn na úřední desce obce Záměr umístění stavby a věcného 
břemene na pozemcích ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov před projednáním v zastupitelstvu obce. 

Hlasování: pro –5,     proti - 0,    zdržel se - 0, usnesení bylo schváleno 
 

7.2 Žádost o odkup pozemku p.č. 45 v k.ú. Býkov 

ZO projednalo Žádost o odkup pozemku p.č. 45, o výměře 456 m2, zahrada, v k.ú. Býkov,  
ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov, podanou nájemcem  (dále též jen 
jako “nájemce”), , , doručenou dne 21.11.2024, vedenou 
pod č. j. B-L1059/2024 (příloha č. 8). 

Záměr obce prodat pozemek ve vlastnictví obce musí obec zveřejnit po dobu nejméně 15 dnů před 
rozhodnutím zastupitelstva obce vyvěšením na úřední desce obecního úřadu. 
Návrh usnesení   č. 23, bod č. 7.2: 

ZO schvaluje záměr prodat pozemek p.č. 45, o výměře 456 m2, zahrada, v k.ú. Býkov,  
ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov a vyvěsit tento záměr na úřední desce obecního úřadu. 

Hlasování: pro – 0,     proti – 5 (všichni),     zdržel se – 0, usnesení nebylo schváleno 
 

8. Podmínky dotačního programu „Podpora obnovy a rozvoje venkova  

    Moravskoslezského kraje 2025“ 

ZO projednalo podmínky dotačního programu „Podpora obnovy a rozvoje venkova 

Moravskoslezského kraje 2025“. 

Zejména: 
Dotační titul 1 – investiční dotace pro obce do 5.000¹ obyvatel a obce, které se zúčastnily krajského kola soutěže 
Vesnice roku 2024² 
Stavební obnova (rekonstrukce, modernizace) a výstavba prvků venkovské zástavby, infrastruktury a občanské 
vybavenosti: 

• radnice, školy, mateřské školy, 
• sportovní, tělovýchovná, víceúčelová a multifunkční zařízení (hřiště/sportoviště/dětská hřiště), 
• kulturní a spolková zařízení, 
• zdravotnická zařízení, zařízení sociální péče, 

https://www.msk.cz/cs/temata/dotace/podminky-dotacniho-programu-podpora-obnovy-a-rozvoje-venkova-moravskoslezskeho-kraje-2025-21051/#sdfootnote1sym
https://www.msk.cz/cs/temata/dotace/podminky-dotacniho-programu-podpora-obnovy-a-rozvoje-venkova-moravskoslezskeho-kraje-2025-21051/#sdfootnote2sym


 4  

 

• hasičské zbrojnice, požární nádrže, 
• veřejná prostranství, 
• veřejné osvětlení a veřejný rozhlas 

• pořízení samoobslužného chytrého boxu, 
• pořízení elektronické úřední desky. 

Rekonstrukce a výstavba místních komunikací, účelových komunikací, pro vodu propustných komunikací 
(s propustným ložem a propustným podložím), včetně doprovodné silniční vegetace a dalších součástí 
a příslušenství např.: 

• všechny konstrukční vrstvy komunikací a krajnic, 

• propustky, mostky, které jsou jejich nedílnou součástí, 
• příkopy a jiná povrchová odvodňovací zařízení, 
• zastávky a čekárny na zastávkách hromadné dopravy, a to včetně jejich infrastruktury, 
• chodníky, parkoviště. 

Návrh usnesení č. 23, bod č. 8:  

ZO bere na vědomí podmínky dotačního programu „Podpora obnovy a rozvoje venkova 

Moravskoslezského kraje 2025“. 
 Hlasování: pro –5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 
 

9. Odměna starostce obce  

Starostka informovala všechny přítomné, že o tomto bodu programu byli všichni občané obou částí 
obce informováni nejen vyvěšením programu zasedání na úřední desce, ale také lístky do schránek. 
Starostka nahlásila, že je v tomto projednávaném bodě ve střetu zájmů. 
Ing. Robert Kocuba seznámil ZO se zdůvodněním svého návrhu. 
Uvedl, že starostce navrhl odměnu jako ocenění práce pro obec za celé období 6ti let ve funkci, 

zejména:  

- za vypracování rozvojového dokumentu obce na období do roku 2028,  

- za organizaci prací a pomoci při povodních,  
- za používání vlastních vozidel po celé období 6ti let pro potřeby obce bez nároku na cestovné 

   a náhradu pohonných hmot aj. 
Starostka vyzvala zastupitele, aby se jednotlivě vyjádřili k tomuto návrhu a dále vyzvala  

i přítomné občany obce. Zastupitelé i přítomní občané vyjádřili souhlas s tímto návrhem. 
Zastupitelé navrhli odměnu ve výši 25 000,-Kč. 
Následně se k tomuto bodu vyjádřila i starostka obce. 
Uvedla, že ji tento návrh sice na jedné straně potěšil, ale zároveň přivedl do velmi těžké situace 

a i po třech týdnech, co se o návrhu dozvěděla, si není jistá, zda odměnu vůbec chce. 
Návrh usnesení   č. 23, bod č. 9:  

ZO schvaluje odměnu starostce obce ve výši 25 000,-Kč. 
 Hlasování: pro – 4,     proti – 1 (M. Nytrová),     zdržel se – 0,             usnesení bylo schváleno 
 

10. TextilEco a.s. - návrh změny podmínek spolupráce 

ZO projednalo dopis zaslaný společností TextilEco a.s., Palackého 715/15, Praha, IČO 28101766,  
(příloha č. 9), s níž má obec uzavřenou Smlouvu o umístění a provozování kontejnerů na sběr 
oděvů, obuvi a textilu za cenu 1 200,-Kč + DPH za jeden vyvážený kontejner v obci ročně. 
V dopise navrhuje společnost TextilEco a.s. zvýšit poplatek na 8 000,-Kč/rok + DPH za ks. 
V případě souhlasu s nabídkou bude uzavřen Dodatek ke stávající smlouvě, v případě nesouhlasu 
prosí o zaslání výpovědi. 
Starostka seznámila ZO se Sdělením Ministerstva životního prostředí (dále též jen „ministerstvo“ 
nebo „MŽP“) obcím k oddělenému soustřeďování textilního odpadu v obcích od 1. ledna 2025 
(příloha č. 10), ve kterém se mimo jiné uvádí: 
Podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech“) obce budou mít  
od 1. ledna 2025 povinnost odděleně soustřeďovat odpad textilu od občanů na svém území. Tato 
změna má za cíl snížit množství textilu ve směsném komunálním odpadu, podpořit jeho kvalitní 
vytřídění, opětovné použití, recyklaci a cirkulární ekonomiku. V současnosti se dle rozborů MŽP  
ve směsném komunálním odpadu nachází okolo 3 % textilu, tedy cca 80 000 tun jinak využitelného 
materiálu.  
Ministerstvo tvrdí, že si uvědomuje, že s tímto požadavkem jsou spojeny dodatečné náklady  
na zajištění tříděného sběru a svoz odpadu textilu, což představuje novou finanční zátěž pro obce.  



 5  

 

Je však nezbytné ze strany obcí finančně zajistit plnění povinností zákona o odpadech a vytvořit  
v rámci obecního systému nakládání s komunálními odpady i systém odděleného soustřeďování 
textilního odpadu. Určitě je nutné počítat s tím, že textilní odpad nemá v současnosti kladnou 
hodnotu a generuje náklady, jak na oddělené soustřeďování, svoz, tak zpracování (třídění, přípravu 
na opětovné použití a recyklaci). Sběr odpadu textilu jakožto složky komunálního odpadu provádí 
obec. Ministerstvo obcím doporučuje k separovanému sběru textilu přistupovat stejně jako  
v případě ostatních tříděných složek komunálního odpadu, jako jsou papír, plast, kov a sklo. 
Starostka informovala ZO, že se snažila zajistit kontejner na textil a jeho svoz od jiné firmy. 
Oslovila firmy, které jsou členem Asociace recyklace použitého textilu, z.s. – ARETEX. Bohužel 
z důvodu časové tísně a vysoké poptávky na tyto kontejnery a svoz je to téměř nereálné. Jedinou 
firmou, která má volnou kapacitu a má povolení nakládání s odpady, tedy sběr textilu je společnost 
Dimatex CS, spol. s r.o., Stará 24, Stráž nad Nisou, IČO 43224245. 
ZO projednalo nabídku společnosti Dimatex CS, včetně návrhu Smlouvy o spolupráci  
(příloha č. 11). Dimatex CS nabízí obci odkup kontejneru na textil za cenu 20 900,-Kč bez DPH  
a bez polepu, polep kontejneru za 2 000,-Kč/ks bez DPH a svoz každého kontejneru ve vlastnictví 
obce za částku 2 000 Kč + DPH za každý kvartál roku, tj. 8 000,-Kč/ks bez DPH ročně. 
Návrh usnesení č. 23, bod č. 10:  

ZO souhlasí s nabídkou společnosti TextilEco a.s., Palackého 715/15, Praha, IČO 28101766, zvýšit 
poplatek na 8 000,-Kč/rok + DPH za 1 ks kontejneru a uzavření Dodatku ke stávající smlouvě  

na tuto změnu dle dopisu společnosti TextilEco a.s., (příloha č. 9). 
Hlasování: pro – 5,   proti – 0,    zdržel se – 0,       usnesení bylo schváleno 

 

11. EKO-KOM, a.s. - změna všeobecných obchodních podmínek smlouvy 

Starostka seznámila ZO s oznámením společnosti EKO-KOM, a.s. o změně Všeobecných 
obchodních podmínek (dále také jen jako „VOP“) dle čl. VII. odst. 3 smlouvy o spolupráci  
při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového 
hospodářství s účinností od 1.1.2025 (příloha č. 12). 

První úpravou je změna mechanismu pro určení počtu obyvatel v obcích.  
Druhou a poslední změnou je změna ustanovení čl. VII. odst. 9 a odst. 10 VOP, která upravuje 

povinnost opravit dotazník včetně související smluvní pokuty. 
ZO projednali změny VOP. 
Návrh usnesení č. 23, bod č. 11:  

ZO bere na vědomí oznámením společnosti EKO-KOM, a.s. o změně Všeobecných obchodních 
podmínek a znění VOP s účinností od 1.1.2025. 

Hlasování: pro – 5,   proti – 0,    zdržel se – 0,       usnesení bylo schváleno 
 

12. Rozpočtové opatření 
Starostka informovala ZO, že dne 19.11.2024 schválila svým Usnesením č. 19/2024 Rozpočtové 
opatření č. 16/2024 (příloha č. 13). Došlo k navýšení finančních prostředků příjmových paragrafů  
a položek o 48 025,00 Kč, ke snížení výdajových paragrafů a položek o 301 127,00 Kč a ke snížení 
financování (zapojení finančních prostředků z minulých let) o 349 152,00 Kč. Starostka seznámila 
zastupitele se změnami jednotlivých položek rozpočtu. 
Návrh usnesení č. 23, bod č. 12: 

ZO bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 16/2024.  
Hlasování: pro – 5,   proti – 0,    zdržel se – 0,       usnesení bylo schváleno 

 

13. Úklid sněhu na rok 2025 

ZO projednali nutnost opětovného zajištění odklízení sněhu v obecních uličkách  
a na autobusových zastávkách v obou částech obce. 
Starostka navrhla odklízení sněhu v roce 2025 stejně jako v roce 2024 Ing. Robertem Kocubou  

na základě dohody o provedení práce. Ing. Robert Kocuba vlastní čtyřkolku se sněhovou radlicí, 
která je pro odklízení sněhu v naší obci co do velikosti, dostačující. Přejezd mezi Býkovem  
a Láryšovem je čtyřkolkou rychlejší než bagrem. 
Vzhledem k tomu, že je Ing. Robert Kocuba členem zastupitelstva obce nahlásil, že je v tomto 

projednávaném bodě ve střetu zájmů. 
S uzavřením pracovněprávního vztahu mezi obcí Býkov-Láryšov a Ing. Robertem Kocubou  
na úklid sněhu na rok 2025 v obci Býkov-Láryšov a s výší odměny za 1 hodinu odklízení sněhu 



 6  

 

musí dle § 84 zákona č. 128/2000 Sb. Zákon o obcích (obecní zřízení) vyslovit souhlas 
zastupitelstvo obce Býkov-Láryšov. 
Návrh usnesení č. 23, bod č. 13:    
ZO souhlasí s uzavření pracovněprávního vztahu, tj. Dohody o provedení práce na rok 2025 mezi 
obcí Býkov-Láryšov a Ing. Robertem Kocubou na úklid sněhu v obci Býkov-Láryšov na rok 2025 

za 500,- Kč/1 hodina. Odměna zahrnuje veškeré náklady na provoz čtyřkolky, tj. pohonné hmoty, 
opravy, amortizaci atd. 

Hlasování: pro – 4 proti – 0    zdržel se – 1 (R. Kocuba)      usnesení bylo schváleno 
 

14. Kulturní a sportovní akce 

14.1 Bruslení – leden 2025 

Starostka informovala ZO, že dle telefonického dotazu je potřeba pronájem ledové plochy  
na leden objednat již před Vánocemi. Bruslení pořádáme každoročně v lednu. Jako vhodný termín 
je víkend 18-19 nebo 25-26.1.2025 v odpoledních hodinách. 
Pronájem ledové plochy činí 2 500,-Kč vč. DPH na 1 hodinu. V minulosti jsme si pronajímali 
ledovou plochu na 1,5 hodiny.  
Návrh usnesení č. 23, bod č. 14.1:  

ZO schvaluje pronajmout v měsíci lednu ledovou plochu na 1,5 hodiny na Zimním stadionu 
Krystal v Krnově za cenu 2 500,-Kč za 1 hodinu. 

Hlasování: pro – 5,  proti – 0,    zdržel se – 0,       usnesení bylo schváleno 

 

14.2 Den obce 2025 

Starostka informovala ZO o nabídce kapely RECEPT z Opavy (příloha č. 14). Kapela nabízí 
vystoupení na Dni obce 19.7.2025. Cena za vystoupení se stanoví dohodou. Orientačně lze počítat 
za 5-ti hodinovou produkci s cenou 5 000,-Kč + náklady na dopravu. 
Návrh usnesení č. 23, bod č. 14.2:  

ZO schvaluje vystoupení kapely RECEPT z Opavy na Dni obce 19.7.2025. 

ZO pověřuje starostku jednáním s kapelou o délce a podmínkách vystoupení. 
Hlasování: pro – 5,  proti – 0,    zdržel se – 0,       usnesení bylo schváleno 

 

15. Různé + diskuze  

Starostka navrhla termín následujícího zasedání ZO na 27.1.2025 v 17 hodin. 
Návrh usnesení č. 23, bod č. 15:  

ZO schvaluje termín následujícího zasedání ZO na 27.1.2025 v 17 hodin. 
Hlasování: pro – 5,  proti – 0,    zdržel se – 0,       usnesení bylo schváleno 

 

 

Diskuze proběhla při projednávání jednotlivých bodů. 
 

Zasedání ukončeno:     v 20:15 hodin 

 

V Býkově-Láryšově, dne 11.12.2024, zapsala Marcela Nytrová      

 

 

Ověřovatelé zápisu:      David Peter                                   .............……...……………...                                  

      

   

   Ing. Robert Kocuba                      ......………..……....………… 

                        

                   

 

                                                                            ………………………………… 
                                                                                               Marcela Nytrová, starostka  

   

        Zveřejněno OD :    16.12.2024  

            Zveřejněno DO :  


